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Kelile ve Dimneden Seçmeler Kitabı Hakkında Bilgiler


Kelile ve Dimneden Seçmeler Kitabı İSAR çıkarmış olduğu Kelile ve Dimneden Seçmeler Kitabını PDF İndir – Kelile ve Dimneden Seçmeler 24.06.2021 Pdf İndir

Kelile ve Dimneden Seçmeler PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Kelile ve Dimneden Seçmeler kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Kelile ve Dimneden Seçmeler Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. İSAR ait olan Kelile ve Dimneden Seçmeler kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Kelile ve Dimneden Seçmeler Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Kelile ve Dimneden Seçmeler Kitabı 24.06.2021 tarihinde Kollektif tarafından yazılıp İSAR tarafından basılmıştır. Kelile ve Dimneden Seçmeler kitabında toplamda 128 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Kelile ve Dimneden Seçmeler kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Kelile ve Dimneden Seçmeler Kitabı Özeti – Kelile ve Dimneden Seçmeler Kitabı Açıklaması 

Bir dili öğrenirken o dildeki incelikleri, kelime ve cümle yapılarını, hususi tabir ve deyişleri kavramanın en etkili yöntemlerinden biri de o dilde kaleme alınmış olan edebî nitelikteki eserleri mütalaa etmektir. Nitekim edebî eserler, gerek başlangıç seviyesinde gerekse ileri düzeyde olsun, bir dile ait bütün ifade imkânlarının sergilendiği son derece zengin metin örnekleri olarak karşımıza çıkar. Bu tür metinlerin dil öğrenen kimseler için pratik ve pedagojik bir şekilde yayına hazırlanması ise söz konusu imkânın en verimli biçimde değerlendirilmesine olanak sağlar. Bu doğrultuda İSAR Yayınları Arapça Eğitim Dizisi, Arap edebiyatının seçkin örneklerini gündeme alarak bu tür metinleri belirtilen tarzda yayına hazırlama kararı almış ve ilk olarak da Hint kökenli hikmetli hayvan masallarının İbnü’l-Mukaffa‘ (ö. 759) tarafından Kelile ve Dimne adıyla Arapçaya yapılan uyarlamasından bir seçkiyi ilgili okurların istifadesine sunmuştur.
Eserde öğrencilerin genel seviyeleri göz önünde bulundurularak uygun hikâyeler tercih edilmiş ve hikâyelerin dili mümkün olduğunca korunarak metinde sadeleştirme yoluna gidilmiştir. Dört seviye olarak bölümlendirilen kitapta okurlar, bir üst seviyeye geçtikçe eserin orijinal diline daha da yaklaşacaktır. Yabancıların Arapça öğrenim sürecini kolaylaştırmak ve onların pratik gelişimleri için metin okuma ihtiyaçlarına cevap verebilmek üzere hazırlanan bu çalışmanın Arapçaya gönül veren bütün okur ve öğrenciler için faydalı bir eser olarak kitaplıkları süsleyeceğini umuyoruz.
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Kelile ve Dimneden Seçmeler Kitabı İndirme Linkleri – Kelile ve Dimneden Seçmeler İndir

Kelile ve Dimneden Seçmeler Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Kelile ve Dimneden Seçmeler Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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